SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 750/GR/UFFS/2019

CONVOCA ESTUDANTE MONITOR PARA O APOIO DE DIVULGAÇÃO E

ORIENTAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UFFS

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, convoca os estudantes a seguir relacionados,

classificados conforme EDITAL Nº 693/GR/UFFS/2019, a comparecerem nas datas e períodos

indicados neste edital, para assinatura de Termo de Compromisso e entrega da documentação.

1 DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA ASSINATURA DO TERMO DE

COMPROMISSO

1.1 Os documentos exigidos para a assinatura do termo de compromisso são:

I - Cópia do RG;

II - Nº do CPF;

III - Cópia legível do cartão bancário ou do comprovante de abertura de conta-corrente

individual ativa, em nome do estudante, preferencialmente no Banco do Brasil S/A, contendo:

número do banco, agência para depósito e número da conta-corrente. A conta-corrente deve estar

em seu nome e não poderá ser conta poupança, conta-salário, conta conjunta ou estar inativa por

falta de movimentação;

IV - Termo de Compromisso preenchido e assinado (ANEXO I).

2 CONVOCADOS

2.1 Campus Realeza
2.1.1 Os candidatos selecionados para as vagas no SAE do Campus Realeza, deverão se

apresentar na UFFS - Campus Realeza, localizado na Avenida Edmundo Gaievski, 1000, sala

104 - Bloco A, no período indicado a seguir:
 Candidato Matrícula Classificação Apresentação

Fabieli Debona 1713201005 1º (Matutino/Vespertino) Dia 31/07 até 01/08/2019 até as 17h

2.2 O candidato que não comparecer com toda a documentação exigida no local e período

estipulados neste edital será considerado desistente.

Chapecó-SC, 31 de julho de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0693

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES MONITORES -

EDITAL Nº 607/GR/UFFS/2019

Nome:

Matrícula: Curso/Turno:

CPF: Telefone:

E-mail:

Endereço:

Bairro: Cidade /UF:

O candidato possui Análise Socioeconômica com IVS calculado? (__) Não (__) Sim. Qual: -

Local e Data

Assinatura do candidato

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0607